VISTO il DG-MU n. 472 del 3/06/2024 con il quale la Direzione Generale Musei sancisce, a favore di questo 
Istituto, l’autorizzazione dell’Esercizio Provvisorio 2024, acquisito con prot n. 1440-A del 3/06/2024;  
ACCERTATO che il costo complessivo pari ad € 190.501,40 (euro centonovantamilacinquecentouno/40) IVA 
inclusa al 22% ,per l’affidamento dei servizi in argomento trova copertura finanziaria sul capitolo 1.2.1.185 
– Altri servizi ausiliari N.A.C. Ales Spa del Bilancio di previsione 2024; 
RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa; 
CONSIDERATO che il Direttore ha ritenuto opportuno trattenere su di sé la responsabilità del progetto

[...]

in formato elettronico, debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza 
formale e fiscale;  

3. di procedere alla stipula del contratto in forma elettronica, mediante scrittura privata ai sensi 
dell’art. 18 del D.lgs. 36/2023; 

4. di ordinare l’imputazione della spesa occorrente per i servizi in argomento pari ad € 190.501,40 
(euro centonovantamilacinquecentouno/40) IVA inclusa al 22%, per l’affidamento dei servizi in 

argomento, al capitolo 1.2.1.185 – Altri servizi ausiliari N.A.C. Ales Spa del Bilancio di previsione 
2024; 

5. di disporre, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli